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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och skola 
Stab 
Beatrice Adler, administratör Datum 

2024-02-23 
Diarienummer 
DNKS240066 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Projekt Drömton & Ordskugga – berättelser och toner 
från det undermedvetna, sökande: ANN-LOUISE 
LILJEDAHL 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering. 

Sökandes sammanfattning 

Vår tillvaro är full av sådant som vi kan överblicka och logiskt förstå. Men vi människor 
har även en längtan att ta oss in i dess motsats; sådant som inte så enkelt kan fångas eller 
mätas som stämningar, känslor och upplevelser, och som tycks peka mot något bortom det 
vanliga, något förtrollat och besjälat. Vårt program, som vi söker bidrag för, är ett berättar- 
och musikprogram för vuxna där berättande varvas med musik på ovanliga instrument, 
sång och ljud, och som uppmuntrar till att medvetandegöra det vi bär inom oss, intryck 
som är begravda i det kollektiva undermedvetna. Platsen för programmet ska ha en 
betydande del av upplevelsen så därför tänker vi oss spelplatser som Karlstorpsstugan på 
Nissastigen, och liknande spännande platser som skiljer sig från den vanliga scenen, och 
som kan bidra till att skapa en intim stämning. Genom att använda sagans tematik och 
arketypiska form och integrera det med nyskriven musik och skräddarsydda ljudskapelser 
tror vi att det kan bli en föreställning som engagerar publiken på flera nivåer och som 
väcker vår fantasi och våra tankar vi har inom oss. Genom att mixa berättandet, musiken 
och det stämningsfulla ljudlandskapet strävar vi efter att erbjuda en gripande och 
minnesvärd upplevelse, i första hand för en vuxen publik som har upplevt livets 
utmaningar och där vår mix av sagans berättarkraft och musikens förmåga att förstärka 
våra sinnen, kan fungera som en emotionell spegel och främja till självreflektion. Vi tror 
också på det lilla intima formatet, nära publiken, så att föreställningen går lite bortanför en 
ren underhållning och löser upp känslan av -vi och dom-. 
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Förvaltning Kultur och skola 

  
Karin Wettermark Jonsson 
Förvaltningschef 

 

Beslutet delges 
ANN-LOUISE LILJEDAHL 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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